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Przedłużenie Spoilera Fiat Tipo S-Design

Cena 605,02 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_147927

Kod producenta FI-TI-1-S-SW-CAP1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Przedłużenie Spoilera Fiat Tipo S-Design
Pasuje do: Fiat Tipo Kombi S-Design 2016-

Maxton Design to jeden z najnowocześniejszych zakładów produkcyjnych, w którym tworzone są estetyczne i solidne części
tuningu optycznego. Firma działa w branży motoryzacyjnej od wielu lat i ma obecnie ugruntowaną pozycję na rynku
europejskim. Specjalnością marki jest tworzenie ciekawych spoilerów, dokładek progów, dyfuzorów, splitterów czy zderzaków.
To dzięki tym elementom odświeżysz wygląd swojego samochodu i poprawisz jego aerodynamikę. Jednym z modeli, do
których tuning proponuje Maxton Design, jest Fiat Tipo S-Design. Elementem godnym uwagi jest ciekawy produkt będący
przedłużeniem spoilera tylnego. Dokładka jest gotowa do instalacji i przyczyni się do polepszenia aerodynamiki pojazdu.

Dlaczego warto wybrać spoiler tylny do Fiata Tipo S-Design?

ma zabezpieczenie UV
poprawi aerodynamikę samochodu
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
występuje w kilku wersjach wykończenia powierzchni
nie wymaga malowania

Spoiler tylny do Fiata Tipo S-Design przeznaczony jest do montażu na oryginalnym spoilerze dachowym. Lotka sprawi, że
powietrze opływające karoserię będzie wywierać nieco mocniejszy nacisk na tylną oś. Skutkiem tego będzie odczuwalne
polepszenie przyczepności pojazdu. Element wyposażony został z mocną taśmę dwustronną, zapewniającą precyzyjną
instalację. Spoiler dostępny jest w kilku ciekawych wersjach wykończenia powierzchni - połyskującej, carbonowej i
teksturowanej. Strukturą pokryta jest zewnętrzna część dokładki, a pozostałe jej elementy są matowe.

Spoiler tylny do Fiata Tipo S-Design to jeden z wielu produktów powstałych z ABS. Cechuje je duża wytrzymałość, elastyczność
oraz odporność na niekorzystny wpływ warunków atmosferycznych. Materiał posada certyfikat TUV, który potwierdza jego
doskonałą jakość. Dzięki tym właściwościom ABS świetnie nadaje się do produkcji nie tylko części tuningu optycznego, ale też
pozostałych elementów wyposażenia samochodów. Spoiler tylny od Maxton Design uzyskał certyfikat TUV
MATERIALGUTACHTEN i jest gotowy do instalacji.
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